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Verifi  P5500 -  zintegrowany czytnik linii papilarnych i kart procesorowych dostępny w sprzedaży!

Firma AutoID Polska wprowadziła na rynek czytnik linii papilarnych Verifi P5500 firmy Zvetco. P5500 to
zintegrowany czytnik linii papilarnych i kart procesorowych umożliwiający bezpieczne i wygodne uwierzytelnianie
dwuetapowe. 

Model P5500 wyróżnia się wiodącą w branży skutecznością i prostotą obsługi, gdyż zaprojektowano go z myślą o
zastosowaniach w środowiskach komputerów stacjonarnych, w których niezbędne jest niezawodne i precyzyjne
uwierzytelnianie. 

P5500 stanowi kontynuację linii wytrzymałych biometrycznych czytników linii papilarnych Verifi, a jego obudowę z
litego aluminium pokrywa przemysłowa powłoka z lakieru proszkowego, co gwarantuje odporność na zarysowania,
wytrzymałość i ochronę.

Urządzenie P5500 stanowi silny mechanizm uwierzytelniania, łącząc w sobie czytnik linii papilarnych i zgodny z
normą ISO 7816 czytnik kart procesorowych. Czytnik ten stanowi idealne rozwiązanie dla użytkowników
komercyjnych i instytucjonalnych, gdyż umożliwia bezpieczne i wygodne uwierzytelnianie dwuetapowe.
Dzięki zastosowaniu dwóch etapów (zamiast jednego) możliwe stało się zapewnienie skuteczniejszej weryfikacji
uwierzytelniania.

Czytnik Zvetco P5500 posiada bardzo szerokie zastosowanie. Można go wykorzystać w każdej aplikacji, w której
wymagana jest autoryzacja użytkowników. W celu eliminacji przechowywania wzorców biometrycznych w bazie
danych, wzorzec linii papilarnych może być przechowywany na karcie mikroprocesorowej. Podczas logowania system
porównuje wzorzec linii papilarnych użytkownika ze wzorcem przechowywanym w pamięci karty. Jeżeli wzorzec
odczytany podczas procesu autoryzacji jest zgodny ze wzorcem na karcie, wówczas następuje poprawna weryfikacja
użytkownika.

Dzięki sprawdzonemu, powszechnie stosowanemu i charakteryzującemu się dużymi wymiarami przetwornikowi
UPEK, urządzenie P5500 idealnie sprawdza się w codziennych zadaniach związanych z logiczną kontrolą dostępu,
która polega na uwierzytelnianiu pojedynczego użytkownika.

Więcej na www.zvetco.pl
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